关于2009年校第四届体育节活动中机关工会体育工作的安排
根据《校工会2009年工作要点》和校工字（2009）5号《关于举办南京航空航天大学教职工第四届体育节的通知》安排，为大力活跃教职工文化体育生活，强化教职工健康意识，打造南航教职工文化体育活动品牌，构建和谐南航作贡献，决定举办南航教职工第四届体育节。机关工会为配合学校组织的各项活动，现将具体的安排及要求通知如下：

一、学校定于3月20日下午4：40 校本部举行教职工第二十一届迎春长跑活动（遇雨顺延一周）；
具体要求：
1、请各单位工会小组长组织本单位人员按时参加活动，必须在下午4：20前在行政楼前入队；
2、学校工会进行评选，评选的标准为：①各单位参加的人数，②各单位领导参加的人数，③服装要统一（2008年迎春长跑时购买的运动服）；
3、机关工会的宣传委员和文艺委员负责安排现场旗手、单位旗帜和宣传标语牌。
二、学校定于4月中旬举办教职工乒乓球比赛；4月下旬举办教职工羽毛球比赛；6月中旬举办教职工80分比赛。
活动安排：

1、机关初选。为配合学校比赛项目，机关工会拟定在3月底举行初选，请各工会小组长3月中旬积极动员本单位人员踊跃参加，具体的《推荐参赛人员名单登记表》见后，机关工会确定初选时间后，另行通知，请各工会小组长届时组织好本单位的人员准时参赛。
2、机关工会通过选拔，选出参赛队伍代表机关参加学校的比赛。
三、学校定于4月底开展庆”五一”教职工登山健身活动

活动具体安排：视学校工会的具体时间、地点安排另行通知。
四、学校定于5月下旬举办教职工拔河比赛和教职工趣味运动会；
活动安排：视校工会的具体时间、要求以及比赛项目明确后，我们将通知各部门工会小组长组织本单位的人员举行报名。
四、各项目比赛的具体时间以通知为准。

请机关各部门工会小组长广泛宣传，积极准备，精心选拔，负责组织，于3月20日前将参加乒乓球、羽毛球、及80分比赛的《推荐参赛人员名单登记表》上报机关部门工会姚远老师处，电话：84893911，E－mail：v6@nuaa.edu.cn。.请各部门工会按时上报，以便机关部门工会统一选拔参赛。

                                                    机关部门工会

                                                2009年3月11日
推荐参赛人员名单登记表

单位：             联系人姓名：        联系人电话：        联系人手机：

	序号
	单位
	姓名
	参赛类别
	参赛人员联系电话

注：1、参赛类别为乒乓球、羽毛球、80分比赛，其中80分比赛按2人一组方式填报。

    2、联系人信息一律填写工会小组长，手机必填（飞信请求请配合）
推荐参赛人员名单登记表（样表）
单位：信息中心  联系人姓名： xxx   联系人电话：8489xxxx   联系人手机：138xxxxxxxx
	序号
	单位
	姓名
	参赛类别
	参赛人员联系电话

	1
	信息中心
	Xxx
	乒乓球
	8489xxxx

	2
	信息中心
	Xxx
	乒乓球
	8489xxxx

	3
	信息中心
	Xxx，  Xxx
	80分
	849xxxx

注：1、参赛类别为乒乓球、羽毛球、80分比赛，其中80分比赛按2人一组方式填报。

    2、联系人信息一律填写工会小组长，手机必填（飞信请求请配合）